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00000 DE PROPUESTAS | Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:

| Codigo: GAL Fa7

INVITACION PRIVADA No. 001 - 2019

fiia / !- “REALIZAR LA REPOSICION DE LA TUBERIA DE LA RED SANITARIA ]

553 OBJETO: | ' CORRESPONDIENTE ENTRE LOS POZO P6009 - P6012 UBICADOS EN LA CARRERA |

i " | 2ESTEENTRELACALLE19Y LA AVENIDA PRADILLA (SECTOR DELICIAS SUR)
DEL MUNICIPIO DE CHIA CUNDINAMARCA.”

_<En Chia, siendo las 2:00 p.m. del dia dieciséis (16)-de enero de 2019, nos permitimos dar inicio a la reunion de!
Comité de Evaluacion de la Empresa de Servicios Piblicos.de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro de la Inwtacnon Prwada No 001 de: 2019

| Garantlzando Ios pnncip'los de transparencua publrcudad partlclpaclén seleccion objetiva e igualdad, la Empresa

. deSenvicios Publicos de ChiaEMSERCHIA E.S.P, realizé la publicacion de la,Invitacion Privada No. 001de 2019,
~ enlaPagina Web de la entidad www.emserchia. gov .o, Una vez agotado el tramite, respectivo y vencido el término
~para presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero

de propuestas presentadas para la [nvrtacbn Prwada No 001 de 2019 y reahzar la apertura de los sobres. Se
: presentaron dos (02) oferlas

PROPONENTE T S TG e e R
ORLANDORAMiREZSUARE 0 [ eeTroms
- _'T'.'DROBERZSA*S- | 900.831.301-2

" Acto seguido el Comité procede a Verificar los requisitos habilitantes de carécter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 001 de 2019.

REQUISITOS HABILITANTES

o CAPACIDAD JURIDICA

Venf cacuon de Reqmsntos jU rldIOOS hablhtantes del Proponente

PROPONENTE 1 ORLANDO RAM[REZ SUARE -----

DdCUMENTO' g i : '-CUM'PLE CUE‘IC;LE' :FOL'IO_S :;i:';;_ OBSERVAC]ONES
Carta de presentamén de Ia propuesta Ls Dropdesices plrgss&a'ga por g
 debidamente firmada porel ingeqiero cv DO
RAMIREZ SUAREZ con TP.
proponente el gerente y/o X 4 05000-50965 CND
representante Iegal o, y
Cemﬁcado de existenciay-- P
. representacion legal N/A
| Garantia de sériedad delapropuesta | X 917
| Autorizacion de la junta o asamblea de 1 NA
R GRS OCI0S _
Certrﬁcado de pago de aportes Sl b i %, : 19-25
Declaracmn sobre Inhabilidades e “| : 7
Incompatibilidades paracontratar |~ X
Fotocopia de la cédula de Ciudadania. | @ FHe
del pr0ponenteo representante Legal | NE N 29
- de la persona juridica 2l NEip s
‘Fotocopia de la libreta militar, del - S,
pr0ponente o representante Legaldela | - NIA

persona jurzdlca e

Pégina 1de 9




&%
|

emserchia::
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IACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

-i Fecha: Agosto 8 de 2018

| Cadigo: GAL F37

Certlf cado de Responsab:hdad Fiscal.

de la Contraloria General de la Nacmn- !

Vigente

31

Certificado de Antecedentes
Disciplinarios de la Procuraduria
General de la nacion-Vigente

33

Certificado de antecedentes;udiciales |

~del Representante Legal

Fotooopla Registro Unico, Tributario
RUT — expedido por la DIAN

il | Formato, L_lnlco hoja de wda (natura[ ylo. | R

juridica).

e . Déc!araczon de bienes yrentas parasit,
| personas naturales y:’o declaraaén de i

A0 D]AN

' .Ca.rta-.d_e.Comprom-_sqanﬂcorrupmén;_ =

: Certlﬁcado de inscmpc:lén clasrt‘ camén R
oy cairﬁcaclon en el registro Unico de -

proponentes RUP

# CLASIFIUACION DE CODIGOS:
o

72
81
83

18
11
18
15

Documentd de ::ons'trtumon de
oonsorclo o umén temporal

N/A

— J

De acuerdo con Io antenor Ia propuesta presentada por ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identificado con cédula
de ciudadania No. 79.239.261 expedida en Suba, CUMPLE con los requisitos juridicos y en consecuencia, el
---.._Ipropenente HABILITA JUR[D[CAMENTE

PROPONENTE 2 HIDROBER S.A.S

. DOCUMENTO |

| 5-  CUMPLE.

NO

CUMPLE | '-".O'-'O-S'

OBSERVACIONES

| Cana de presentaclén de Ia propuesta

»debidamente firmada.porel .
proponente elgerente y/o
representante legal...

. Certificado de existenciay
"nrepresentacion legal

| EQI .Gerantia dé :s‘é'riedad dela probﬁéé'ia

Autonzacron de lajunt2 asamblea de

socios

i *'.'.Q'c:er'tiﬁcaddde pago:ae aportes h

Sin folio

DeclaraC|on sobre Inhabihdades e

Incompatibilidades para contratar |

Fotocopia de la cédula de Ciudadania :
del proponente 0 representante Legal |

B 15

detapersonajundica S
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} ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
|

Versién: 1

|
.| Fecha: Agosto 8 de 2018 |

Cédigo: GAL F37

Fotocopia de la libreta militar, del
proponente o representante Legal de la
persona juridica

N/A

Certificado de Responsabilidad Fiscal
de la Contraloria General de la Nacion-
Vlgente e

S Cerhﬁcado de Anteoedentes

_RUT —expedido porla DIAN

1undlca)

o Formato unlco ho;a de wda (natural 3‘*’0 i

_ Disciplinarios de la Procuraduna 5 5 19-20
General dela nacuon-\fgente S :
 Certificado de antecedentes judiciales S e, 21
: . del Represeniante Legal | N e
& Foiocoma Registro Unico Tnbutano )( '.‘:;-5;22---.:' /
- -_I"XI .

110 DIAN

Declaramén debienesyrentaspara | . . '
personas naturales y/o declaracionde |
i renta para personas }urldlcas, formato i

: Documento de constitucionde | o
_consorcioo'uniontemporal. |-

NA

'y calificacion en el registro tnico de
- proponentes RUP: -

| Certificado deinscripcion; clasificacion |

), Carta de,'odrﬁpmrriiso antioorruhdién.

X 24

i --.De acuerdo con Io aratenor ia propuesta presentada por HIDROBER S.A.S., identificada con NIT. 900.831.301-2,
. representada’ legalmente por LUIS ENRIQUE BERMUDEZ MONTANO Identlfcado con C.C. No. 79.045.591
- expedida en Engativa, ND CUMPLE con los requisitos juridicos y en consecuencia, el proponente NOTHABILITA

o '; JURIDICAMENTE.

|Cortente

<2 CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE
ORLANDO RAMIREZ SUAREZ 3
lndlcador Observaciones
: : VALOR Resultado NC
| INDICE DE LIQUIDEZ o
- J'1t=Activo Corriente/ Paswo e, El indice de liquidez es
Cornente A, e RS 1.54 Mayor a 1.5 por lo tanto
/ i 266.384.000 CUMPLE.
172.436.000
i !héﬂl%igiﬁ%%iﬁgﬁglEmom ' o, El indice de endeudamiento
Tohl"‘l 00 Pt <% 172.436.000: 28% es menor a cincuenta 50%,
i & i © 614.924.000] . por lo tanto CUMPLE.
e R : 266,384,000 El presupuesto oficial s Ia
| CT = Activo corriente - Pasivo B Vg capital de Trabajo es mayor
b ; $93.948.000 .
al 50% del valor del

presupuesto oficial, por lo
tanto CUMPLE
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| <§><><><> ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | rona: Agosto & de 2076
| B (REQUISITOS HABILITANTES)

‘ emserchia:s Coédigo: GAL F37

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identificado con cédula
de ciudadania No. 79.239.261 expedida en Suba, CUMPLE con los requisitos financieros y en consecuencia, el
proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.

HIDROBER S.A.S.

El proponente HIDROBER S.A.S., identificada con NIT. 900.831.301-2, representada legalmente por LUIS

~ ENRIQUE BERMUDEZ MONTANO identificado con C.C:-No. 79.045.591 expedida en Engativa, no allega RUP

dentro de su propuesta, por lo tanto no es viable realizar la Evaluacion Financiera. Asi las cosas el proponente NO

b -t e oo

- COMPLE con los requisitos financieros y en consecuencia, el proponente NOHABILITA FINANCIERAMENTE.

3. CAPACIDADTECNICA-~

. EXPERIENCIAPROBABLE

Elf'Of_e_rente deberé'ac_reditar ﬁ_nq.e}cpériencia SUpefior-_a -ci_ncb.l(O{S} afios en el 'mérca-qo_-_' . N

_ PROPONENTE1:ORLANDORAMIREZSUAREZ. .o

Certificado de

= G ; o5 i i vigencia y
¥ 0 SSERRE;M[ | 24 afos | 25202-50965 antecedentes Cumple
: b trben A disciplinarios

La propuesta presentada por. ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identificado con cédula de ciudadania No.

D 79'.'239.261 3 expedlda en Suba, _CUMPLE con la experiencia general requerida para el presente proceso.

. PROPONENTEZ2: HIDROBER SAS.

Certificado
Camara de No Cumple
Comercio

02553774 del 16
de marzo de 2015

3 anos

7 La propuesta presentada HIDROBER S.A.S., identificada con NIT. 900.831.301-2, representada legalmente por

- LUIS ENRIQUE BERMUDEZ MONTANO identificado con C.C. No. 79.045.591 expedida en Engativa, NO

~ CUMPLE con la experiencia general requerida para el presente proceso.

EXPERIENCIAESPECIFICA

i Sin-;p_erjuicib-d'e___la'_ekperiencia'probable exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia

especifica, en la ejecucion de tres (3) contratos de Instalacion y/o construccion y/o Puesta En Marcha de obras
hidraulicas (acueducto y/o alcantarillado), cuyo.objeto sea igual o similar al objeto de Ia presente invitacion, cuya

 sumatoria de los contratos sea por.un valor igual o.superior al presupuesto oficial del mismo.

o Esterequusitoseacreditaoon 'él'mbends-'ulna (01) de Jas siguientes alternativas:

Coplade la réspécliva-'éertiﬁcéciqn d'é'éun{piir.,niento dél-‘cdnt[ato, expedida por el representante legal de la entidad

_ contratante, la cual debera contener la informacion referente'a: nimero y objeto del contrato, identificacion de los

- sujetos contractuales, fecha de suscripeion, del-.__c_;ontratb,-'fedja de inicio y terminacion, y manifestacion del

cumplimiento a satisfaccion,0 "
Acta de liquidacion del contrato.

Cuando el contratante del proponente héya; sido un pa'r:icular, se debera allegar copia de la respectiva certificacion

o constancia de su cumplimiento, expedida por ¢! contratante, la cual debera contener la informacion referente a:

- numero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha

. de inicio,yit_en'_ljlinacilép.,l valor ejecutado y 'manifestacién dél_ cumplimiento a satisfaccion.
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcio o union temporal, se tomara la experiencia en proporcion
a la participacion del individuo en dicho consorcio o unién temporal, o en valor equivalente al porcentaje de
participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual debera allegar copia del documento de
constitucion del consorcio o unién temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento no conste dicha informacion.

PROPONENTE1 ORLANDO RAMIRE SUAREZ. e
’ :.:::... e R i : s Nalor |
~ Contrato ke ;._Ob;eto L Duraclon .Follqgs:_, “SMMLV
| AMPLIACION , ADECUACION
e e RICION g5y |
 LPOBRA158-2017 MANTENIMIENT.O__ - DEL
 ALCALDIA MUNICIPAL DE.{SISTEMA DE ;%’1'? I
i, TENJO gl :ALCANTARILLADO PLUVIAL-;se'ﬁér'hB-r-e_ | 94110 | 56899
VALORDEL CONTRATO: ~ [SANITARIO, Y ESTRUCTURA ;20F1’7_._.5_
| $419.75529250  |VIAL DE LA CARRERA 10| """ %
. |[ENRECAUES3Y GDEL
- [MUNICIPIODE TENJO. |-
~|DISERO Y- cowsmucmom
" IDEY VA ReDiEDEME
| ALCANTARILLADO
- ISANITARIO EN EL BARRIO|
TIBABUYES, ~ DISENO. Y
o ““/  |CONSTRUCCION DE'LA RED
| OBRA 2:01-30500-632-2009 {DE ~~  ALANTARILLADO
EMPRESA DE ACUEDUCTO | SANITARIO, S g
YALCANTARILLADO DE' ALCANTARILLADO PLUVIAL Y -
£ " BOGOTA | PROLONGACION DE LA RED al 16 de julio de [ 113-121 | 833.79
VALOR DEL CONTRATO: | MENOR DE ACUEDUCTO EN | 210
. $420430754 | EL BARRIO COSTA RICA, Y
Py & SDISENO Y CONSTRUCCION
@SE A RED DE
“FALCANTARILLADO  PLUVIAL
| BARRIO NUEVO CORINTO DE
““LA LOCALIDAD DE SUBA EN
M. | BOGOTA.
e e
EMPRESA DE ACUEDUCTO
. ALCANTARILLADO.DE DE LOS BARRIOS LA |Del9de mayode
e R R R
VALOR DEL CONTRATO e o
5515 pyoiitis ;IIDRAULICO 17 pg LA ZONA

4 'oREANno RAMIREZ SUAREZ identificado.con cédula de ciudadania No.79.239.261 expedida en Suba, acredita
tres (3) contratos cuya sumatoria'es de $1.364.791.592.50, superando el monto del presupuesto oficial de Ia
: presente invitacién. Por ‘tal motlvo CUMPLE"con. tos requisitos técnicos y en consecuencia, el proponente

? HABILITA TECN[CAMENTE

Pagina5de 9




o A L Version: 1
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B chines Cédigo: GAL F37
: § PROPONENTEZ H!DROBERS.A.S : :
Contrato 2 : ._Objeto. il Duracién | Folios SMMLV
oS 1oE LA ke DE
i INGEN]ERI A JULlO ALCANTA‘RJLL&DO Del 7 de abril de
 GARAVITO | SANIOTARIO LA|2016 al 20 de| 28 101.24
VALOR DELCONTRATO i EISGCUELA COLOMB]ANA DE | junio 2016.
i GARAVITO. B

_' '_Los contratos que acredlta el proponente para la expenenc:a especlf ca tlenen un,_ valor total de $79.090.061,
i 0 sumatona que no es ngual ni supenor al presupuesto ofi Clal de Ia presente mv:tamén porJo tanto NO cumple.

E De acuerdo con'lo antenor la: propuesta presentada por HIDROBER SA.S |dent;ﬁcada conNIT. 900.831.301-2,

: - representada Iegalmente por LUIS ENRIQUE BERMUDEZ MONTARNO. ndent:f cado con C.C. No. 79.045.591

#[1.2 [VALLADE HASTASME - UN 1 $1.212.200 | $1.212.200

il o

| CLASIFICAR (INCLUYE RETIRO DE N
| SOBRANTES A UNA DISTANGIA MENOR pes | o |16270 1$18400  1$2.993.680
[23 |ENTIBADOTIPO2 (177 UTILZAGIONES) . [WF . 28380 524600 | $6.887280
|24 |'SUBBASE GRANULAR (NORMA INVIAS 320) | WP 3870  |$104.300 | $4.036410
|25 [BASE GRANULAR (NORMAINVIAS330).  |M°  |3870 |$109200  |$4.226.040
- [26° |RELLENO TIPO 5 "TRITURADO GRUESO" W 1935, |$63500 | $1.228.725

|27 | RELLENOTIPO 2 "RECEBO" R, | Ml 95,53 © |$72.000 $6.878.269,97

| 1.3 |4ngulo de 1"x1/2"x1/2", pintado con UN |4 $160.900 $643.600

114 _(_(_.:ualquse(_espeson [Incluye corte a maquina2 | M? 129,00 | $24.000 $3.096.000

e il

gt expedlda en Engatrvé NOCUMPLE con Ios requ:sntos técnloos y en oonsecuencla el proponente NOIHABILITA
ke CAMENTE.

 CRITERIOS DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

pi : 'PROPUESTA TECNICA Y ECON(.')MICA

L ; Dentro del prooeso de la Invitacion Privada No. 001 de 2019, se present la siguiente Propuesta Econémica

allegada por la empresa ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identificado con cédula de ciudadania No.79.239.261
expedlda _en Suba hablhtada pa_ra el proceso:

' ] OFERTA ECONOMICA
OBJETO REALIZAR LA REPOSiCION DE LA TUBERIA DE LA RED SANITARIA CORRESPONDIENTE
'ENTRE LOS POZO P6009 - P6012 UBICADOS EN LA CARRERA 2 ESTE ENTRE LA CALLE 19 Y LA
~~ AVENIDA PRADILLA (SECTOR DELICIAS SUR) DEL MUNICIPIO DE CHIA CUNDINAMARCA.

11 |LOCALIZACION.Y REPLANTEO REDES ML 12900 |$1850  |$238.65

SENALES PREVENTIVAS, SENALES
REGLAMENTARIAS (sefial metalica movil con

etectroestatlca con tablero en lamina galvanizada. ="
©-20) 2o
DEMOLICION DE PAVIMENTO FLEXIBLE

A MANO EN TIERRA (Incluye
24504 fseﬁaluzac:én en cinta plastica reflectiva y LW 16,27 $39.000 $634.530
| sefializador vial temporal(colombinas)). b

| EXCAVACIONES VARIAS A MAQUINA SIN

Pagina 6 de 9




o {45 | VIGA DE TRANSCION PARA CONO D=150CM |

Version: 1

(REQUISITOS HABILITANTES)

| <§><><><> | ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS [ ona: Agosto & de 2018
! Cébdigo: GAL F37

emserchia: |
i
|

TRANSPORTE DE MATERIALES PROV. DE
2.8 | EXPLANACION, CANALES,PRESTAMOS. MY/Km | 4.067,50 |$1.300 $5.287.750
SOBREACARREOS Y DERRUMBES.

4.1 | DEMOLICION DE POZOS EXISTENTES M3 588 $67.950 $399.546
4.2 | TUBERIA PVC ALCANTARILLADO 12" ML 129,00 [$100.500 | $12.964.500
[ INSTALACION B73TUBERIA PLASTICA __
43" DAMETRO 315 MMABOOMM. - e |ML 129,00 |$10.350 $1.335.150
|44 | BASE PARA POZO D=170CM_ E=20_CM' N, 4 $647.800 $2.591.200

Ton s $188.300 | $753.200

fiadhy CUBIERTA POZO D=1.7M, E=0.20M " =
lab CONCRETO 3000PSI CON REFUERZO
i EETE (INCLUYEAROYTAPAHF) o
e B 1 'CILINDRO POZO.EN LADRILLO TOLETE, Rt Al
147 | Di=1.20M; E=0.25M (INC PAREI‘EINTERNO ML
e _ |E=15CM Y. CANUELA)
{479 |TAPADEZ=070 M. EN FERRO-CONCRETO
'~ | PARA POZO DE INSPECCION -
| Suministro e instalacion de escalera‘de gato
|~ |escalonesde ¢3I4" L=100mcada ' - i
148 | 0.40m.Incluye dos capas de anticorrosivo, pmmra
| esmalte sintéticay sistema epoxicodeanclaie . | | o OF
.| estructural tipo sikadur anchur fix 4 orequivalente | © | 5
| |NIVELACIONDEPOZOSDEINSPECCION = | = =
149 |Di=1.20M, E=0.25M, H= 0,2AM(INCLUYE -~ ~ UN 4 $136.700 $546.800
' PANETEINTERNO Y DEMOLICION)
Construccion de: domncahana sanitaria entre 6 - 8
'm todocosho Fhigs

$694.980 | $2.779.920

$1.473.160

00...__[$561.600

..........

$1.430.000

410

UND 9,00 $3.252.000 | $29.268.000

| MEZCLA DENSA EN CALIENTE TIPO MDC-10
“|(INCLUYE CEMENTO ASFALTICO)

i, |5.1° M 1290  |$560.000 | $7.224.000

TOTAL COSTO DIRECTO | $98.784.410,97

A 18% §17.761.193.97
i % $3.951.376.44
U % $2.963.532.33
IVA (sobre 19% $563.071.14
i utilidad)
"TOTAL COSTO OBRA $124.043.584.85

= < CALIFICACION DE PROPUESTAS

i Héoe refer'éhéla.'a Ios factéiéé técnicos y econémicos que debe contener como minimo el ofrecimiento de los

0 partiupantes y los-factores de escogencia-y. ponderacion determinados por la empresa para la seleccion de la

.~ propuesta més, favorable, en consecuencia, todos los documentos que los acrediten, deberan allegarse con la
_ipropuesta hasta elcierre del prooa;o de seleccion.

s venﬁcaran los aspectos Jundlcos f nancieros y tecmoos y se evaluaran los técnicos y econdmicos los cuales

i determmaran silas propuestas presentadas cumplen con los requisitos sefialados en los pliegos de condiciones.

5 Los aspectos juridicos, fi inancieros y tecnloos (cntenos hablirtantes) establecidos en el presente documento, no dan
- lugar a puntaje, pero HABiLITAN O NO HABILITAN Ias propuestas para la asignacion de puntaje en los aspectos
~ 'técnicos'y. economucos 2

i 'La asignacion de puntaje para los factores de ponderacnon se reallzara conforme las siguientes reglas, la propuesta
més favorable para la empresa sera aquella que evaluados los factores de escogencia sefialados en este capitulo
obtengan et mayor punta;e ponderado asi:. 3 ey
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00&0 | ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fogna: Agosto 8 de 2018
V. VN o (REQUISITOS HABILITANTES)

s | Cédigo: GAL F37

Puntaje: el puntaje maximo a asignar sera de 100 puntos discriminados asi:

ATEM | ‘CRITERIO _ | PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40 PUNTOS
2 | Mejor propuesta Econdmica 40 PUNTOS
3 Servicios adicionales 20 PUNTOS
----------- e TOTAL 100 PUNTOS

EXPER]ENCIA ESPECIFICA DEL CONTRATIST A

£ .Se tendran en cuenta el aporte de las certlf cacnones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayectoria y del
i cumphmlento confon‘ne al sgwente cuadro :"_: % o iy,

_ EXPERIENCIA CERT!FICADA R Puntaje
S presema 36mas Certrf icaciones de Contratos: Cumplldos durante los ultlrnos 3 afios,
cuyo objeto sea igual o similar al del. presente proceso 'y que la sumatoria del valor de | 40 PUNTOS
las oerhﬁcacmnes sea lgual 0 supenor al pr&supuesto as:gnado para el presente_
o DIOCeSOS Y
Si presenta 2 Certrﬁcauon% de Contratos Cumphdos durante los u[t:mos 2 anos, cuyo ~ 20 PUNTOS
' | objeto sea igual o similar al del presente proceso'y que la sumatoria del valor de-las
: oertlﬁcamones sea :gual 0 supenor aI presupuesto amgnado para el presente proceso.

- Si presenta 76 menos Cerhﬁcamones de Contratos Cumplidos durante los Gltimos 2 | 10 PUNTOS

| afios, cuyo objeto sea igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del

valor‘de las cert[fcacmnes sea igual 0. superior al"presupuesto asignado para el
presente prooeso NG,

Nota: El proponente ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identificado con cédula de ciudadania No.79.239.261
expedida en Suba a[lega certlﬁcaclon de un (1) contrato ejecutado en el dltimo afio, por lo tanto su puntaje es diez
( 10) e _

o :EXPERIENCIA GENERAL

El Oferente debera acred:tar una e:r:penenma superior a cinco (05) afios.

! '_La expenencaa del pmponente ORLANDO RAMIREZ SUAREZ fue acreditada mediante Certificado de vigencia y
: antecedent&e drsc:plmanos CGPN IA de la siguiente manera:

— Certicado de

_ : vigencia y
o ORLANDO '“M'REZ Ohafios | 25200-50065 | antecedentes Cumple
: : Lot R disciplinarios

e ' COPNIA

Nota El proponente ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identificado con cédula de ciudadania No.79.239.261
5 .expedida en Suba acredlta expenenma supenor a cinco (05) afios en el mercado.

'_MEJOR -PROPUESTA ECONOMICA-

i  Se otorgaran 40 puntos aila propuesta mas favorab!e .esto es, aquella que cumpla las condiciones técnicas

e requendas que presente mayores beneﬁc:os para la empresa y que sea la economicamente mas favorable.

[ MEJORPROPUESTA ECONOMICA 40
. ['SEGUNDOLUGAR E 20
. [TERCERLUGAR © i 10

. Dentro del prooeso dela lnv:tambn anada No. 001 de 201 9,la Propuesta habilitada para el proceso es la siguiente:
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

\ Version: 1

| Fecha: Agosto 8 de 2018

(REQUISITOS HABILITANTES) |
em§§,[£b.@ o | iCédigo: GAL F37
1 |
~ PROPONENTE VALOR PROPUESTA PRE;&E‘.LESW - OBSERVACIONES |
2 |
ORLANDO RAMIREZ Folio 138-139 |
SR $124.043.584.85 $124.054.547.00 olio ‘

Nota: L& bropuesta econémica presentada por proponente ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identificade con cédula
de ciudadania No.72.239.261 expedida en Suba, es-por una suma inferior al presupuesto oficial asignado para la

_presente Invitacion Privada. Slendo Ia mejor prapuesta '*ooném ica se le otorga un puntaje de cuarenta (40).

s QERVIC!OS Amc:oms

s Se asrgnaran 20 puntos ala empresa que 3frezca Servicios ad:monales estnctamente relacionados cor el objeto
- del presente proceso y que no se encuertren’ mclaloos en ias eepecrﬁcacuones tecnicas.

" Nota: El proponeme ORLANDO RAMIREZ suARa ldentlﬁcado con cédula de ‘Giudadania No.79.239.261

expedida en Suba, no relaciona servicios adicionales para la !nv;tacmn Privada No, 001 de 2019 Por lo anterior,

nose le otorga puntaje en éste item. (00)

¥ CALIFICAC!ON

. ~ Teniendo en cuenta que la (nica propuesta habilitada es la presentada por ORLANDO RAMIREZ SUAREZ
 identificado.con-cédula de ciudadania No.79. 239 261 expedida en Suba, se procede a realizar la calificacion de

la mnsma en Ios Stgmentes termrnos

- ITEM 'CRITERIO PUNTAJE
1 | Experiencia especifica del contratista 10 PUNTOS
{27 | Mejor propuesta Econémica 40 PUNTOS
) Servicios adicionales 00 PUNTOS

----- : TOTAL 50 PUNTOS

iy concwsxon

Los 'n‘egrantes del Coinité Evaluador una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,

' Técnicos v Economicos exigidos-en la INVITACION PRIVADA No. 001 de 2019, cuyo objeto es: “REALIZAR LA

- REPOSICION DE LA TUBERIA DE LA RED SANITARIA CORRESPONDIENTE ENTRE LOS POZO P6009 -
““P6012 UBICADOS EN LA CARRERA 2 ESTE ENTRE LA CALLE 19 Y LA AVENIDA PRADILLA (SECTOR

DELICIAS SUR) DEL MUNICIPIO DE CHIA CUNDINAMARCA.”, encuentran que la propuesta presentada por el

2 ‘proponente ORLANDO.RAMIREZ SUAREZ identificado con cédula de ciudadania No.79.239.261 expedida en
~'Suba, CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos y Econdmicos exigidos en la Invitacion. Por lo

tanto, el Comité Evaluador sugiere a la Gerencia de la Empresa adjudicar el contrato a ORLANDO RAMIREZ

i SUARE identificado con cédula de ciudadania No. ?9 239,261 expedxda en Suba.

-ORIGINAL FIRMADO

- ; ORIGINAL FIRMADO
JUAN PABLO RAMIREZ OTALVARO HECTOR ALFONSO PENA TARAZONA
Director Administrativo y Financiero

Director Juridico y de Contratacion

: o ORIGINAL FIRMADO
- NELSON AUGUSTO PLATA ARANGO
Dlrector Tecmoo Operatwo de Acueducto Alcantarillado y Aseo
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